

# STUDIO KATE AB

559286-7526

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-15. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Janette Kate Feigin, Verkställande direktör

2025-07-15

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Studio Kate AB arbetar med digital marknadsföring, varumärkesutveckling, webdesign, fotografering och visuell kommunikation. Bolaget har sitt säte i Sverige och bedriver uppdrag både nationellt och internationellt.

## Flerårsöversikt

|                                   | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 | 2022-01-01<br>- 2022-12-31 | 2020-12-01<br>- 2021-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning                   | 285 419                    | 482 564                    | 669 191                    | 595 939                    |
| Resultat efter finansiella poster | -46 416                    | -234 216                   | 378 170                    | 495 527                    |
| Soliditet (%)                     | 43                         | 48                         | 42                         | 49                         |

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år främst på grund av minskad efterfrågan, då många kunder har hållit tillbaka sina marknadsförings- och utvecklingsbudgetar på grund av osäkerhet i omvärldsläget.

## Förändringar i eget kapital

|                         | Aktiekapital  | Balanserat<br>resultat | Årets resultat | Totalt        |
|-------------------------|---------------|------------------------|----------------|---------------|
| Vid årets ingång        | 25 000        | 142 298                | -16 216        | 151 082       |
| Utdelning               |               | -25 000                |                | -25 000       |
| Balanseras i ny räkning |               | -16 216                | 16 216         | 0             |
| Årets resultat          |               |                        | -46 416        | -46 416       |
| <b>Vid årets utgång</b> | <b>25 000</b> | <b>101 082</b>         | <b>-46 416</b> | <b>79 666</b> |

## Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

|                     |               |
|---------------------|---------------|
| Balanserat resultat | 101 082       |
| Årets resultat      | -46 416       |
| <b>Summa</b>        | <b>54 666</b> |

Disponeras enligt följande

|                         |               |
|-------------------------|---------------|
| Balanseras i ny räkning | 54 666        |
| <b>Summa</b>            | <b>54 666</b> |

# Resultaträkning

|  | Not<br>1 | 2024-01-01<br>- 2024-12-31 | 2023-01-01<br>- 2023-12-31 |
|--|----------|----------------------------|----------------------------|
| <b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>       |          |                            |                            |
| Nettoomsättning                                      |          | 285 419                    | 482 564                    |
| Övriga rörelseintäkter                               |          | 7 710                      | 529                        |
| <b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b> |          | <b>293 129</b>             | <b>483 093</b>             |
| <b>Rörelsekostnader</b>                              |          |                            |                            |
| Råvaror och förnödenheter                            |          | -703                       | -6 246                     |
| Övriga externa kostnader                             |          | -232 051                   | -545 941                   |
| Personalkostnader                                    | 2        | -103 644                   | -164 344                   |
| Övriga rörelsekostnader                              |          | -744                       | -820                       |
| <b>Summa rörelsekostnader</b>                        |          | <b>-337 142</b>            | <b>-717 351</b>            |
| <b>Rörelseresultat</b>                               |          | <b>-44 013</b>             | <b>-234 258</b>            |
| <b>Finansiella poster</b>                            |          |                            |                            |
| Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter     |          | 225                        | 547                        |
| Räntekostnader och liknande resultatposter           |          | -2 628                     | -505                       |
| <b>Summa finansiella poster</b>                      |          | <b>-2 403</b>              | <b>42</b>                  |
| <b>Resultat efter finansiella poster</b>             |          | <b>-46 416</b>             | <b>-234 216</b>            |
| <b>Bokslutsdispositioner</b>                         |          |                            |                            |
| Förändring av periodiseringsfonder                   |          | 0                          | 218 000                    |
| <b>Summa bokslutsdispositioner</b>                   |          | <b>0</b>                   | <b>218 000</b>             |
| <b>Resultat före skatt</b>                           |          | <b>-46 416</b>             | <b>-16 216</b>             |
| <b>Årets resultat</b>                                |          | <b>-46 416</b>             | <b>-16 216</b>             |

# Balansräkning

|                                       | Not<br>1 | 2024-12-31     | 2023-12-31     |
|---------------------------------------|----------|----------------|----------------|
| <b>Tillgångar</b>                     |          |                |                |
| <b>Omsättningstillgångar</b>          |          |                |                |
| <b>Kortfristiga fordringar</b>        |          |                |                |
| Kundfordringar                        |          | 9 607          | 37 355         |
| Övriga fordringar                     |          | 64 736         | -409           |
| <b>Summa kortfristiga fordringar</b>  |          | <b>74 343</b>  | <b>36 946</b>  |
| <b>Kassa och bank</b>                 |          |                |                |
| Kassa och bank                        |          | 111 110        | 274 696        |
| <b>Summa kassa och bank</b>           |          | <b>111 110</b> | <b>274 696</b> |
| <b>Summa omsättningstillgångar</b>    |          | <b>185 453</b> | <b>311 642</b> |
| <b>Summa tillgångar</b>               |          | <b>185 453</b> | <b>311 642</b> |
| <b>Eget kapital och skulder</b>       |          |                |                |
| <b>Eget kapital</b>                   |          |                |                |
| <b>Bundet eget kapital</b>            |          |                |                |
| Aktiekapital                          |          | 25 000         | 25 000         |
| <b>Summa bundet eget kapital</b>      |          | <b>25 000</b>  | <b>25 000</b>  |
| <b>Fritt eget kapital</b>             |          |                |                |
| Balanserat resultat                   |          | 101 082        | 142 298        |
| Årets resultat                        |          | -46 416        | -16 216        |
| <b>Summa fritt eget kapital</b>       |          | <b>54 666</b>  | <b>126 082</b> |
| <b>Summa eget kapital</b>             |          | <b>79 666</b>  | <b>151 082</b> |
| <b>Obeskattade reserver</b>           |          |                |                |
| Periodiseringsfonder                  |          | 0              | 0              |
| <b>Summa obeskattade reserver</b>     |          | <b>0</b>       | <b>0</b>       |
| <b>Långfristiga skulder</b>           |          |                |                |
| Övriga skulder                        |          | 1 813          | 1 813          |
| <b>Summa långfristiga skulder</b>     |          | <b>1 813</b>   | <b>1 813</b>   |
| <b>Kortfristiga skulder</b>           |          |                |                |
| Skatteskulder                         |          | 99 215         | 58 759         |
| Övriga skulder                        |          | 4 759          | 99 988         |
| <b>Summa kortfristiga skulder</b>     |          | <b>103 974</b> | <b>158 747</b> |
| <b>Summa eget kapital och skulder</b> |          | <b>185 453</b> | <b>311 642</b> |

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

---

Medelantal anställda under året

1,0

# Underskrifter

Årsredovisning för STUDIO KATE AB, 559286-7526  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Janette Kate Feigin  
Janette Kate Feigin  
Styrelseledamot  
2025-07-15